
  
Municipalidad Provincial de Puno 

 

                             

    
ACTA DE ACTA DE ACTA DE ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN RESULTADOS DE EVALUACIÓN RESULTADOS DE EVALUACIÓN RESULTADOS DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR  CURRICULAR  CURRICULAR  CURRICULAR      
CONVOCATORIA CAS N° CONVOCATORIA CAS N° CONVOCATORIA CAS N° CONVOCATORIA CAS N° 000000007777----2012012012013333----MPP.MPP.MPP.MPP.    

    
LOS LOS LOS LOS POSTULANTEPOSTULANTEPOSTULANTEPOSTULANTESSSS    APTOAPTOAPTOAPTOSSSS        PARA LA ENTREVISTA PERSONAL, PARA LA ENTREVISTA PERSONAL, PARA LA ENTREVISTA PERSONAL, PARA LA ENTREVISTA PERSONAL, 
PARAPARAPARAPARA    LA LA LA LA SUB GERENCIA DE FINANZASSUB GERENCIA DE FINANZASSUB GERENCIA DE FINANZASSUB GERENCIA DE FINANZAS    Y OPERACIONESY OPERACIONESY OPERACIONESY OPERACIONES, , , , 
BAJOBAJOBAJOBAJO    LA MODALIDAD DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE LA MODALIDAD DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE LA MODALIDAD DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE LA MODALIDAD DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
SERVICIOS (CAS)SERVICIOS (CAS)SERVICIOS (CAS)SERVICIOS (CAS)    
    
ITEMITEMITEMITEM    APELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBRESSSS    CONDICIÓNCONDICIÓNCONDICIÓNCONDICIÓN    

HORA HORA HORA HORA 
ENTREVISTAENTREVISTAENTREVISTAENTREVISTA    

A 

COSIO ALCOCER CYNTHIA DIANA 
ESPINOZA VILCA YAQUELIN 
YLAQUITA LOPEZ EDWING MICHELL 
ALATA TISNADO DELSSY VANESSA 
POMARI CHURA JUAN CARLOS 
QUISPE QUISPE EVA 
HUARSAYA HUALLPA HERMILIO 
ALCOS APOMAYTA MARCO ANTONIO 
HUMPIRI PINEDA CARLOS A. 
BAZAN DIAZ ROGER BERNARDO 

APTO. 
APTO. 
APTO. 
APTO. 
APTO. 
APTO. 
APTO. 
APTO. 
APTO. 
APTO. 

04:00 p.m. 
04:00 p.m. 
04:00 p.m. 
04:00 p.m. 
04:00 p.m. 
04:00 p.m. 
04:00 p.m. 
04:00 p.m. 
04:00 p.m. 
04:00 p.m. 

 
Los Postulantes que se encuentran APTOS para la entrevista personal, 
deberán acercarse el día Jueves 17 de Enero 2013, a la dirección Jr. 
Deustua Nº 458 (Palacio Municipal 1er. Piso) Sub Gerencia de Personal. 
    
    
Portando su DNI vigente. Portando su DNI vigente. Portando su DNI vigente. Portando su DNI vigente.     
    

Puno, Puno, Puno, Puno, 16 16 16 16     de de de de Enero Enero Enero Enero     del 201del 201del 201del 2013333 

 

 


